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Hyvä klubilainen, i va 

Syksy lähestyy ja ilma muuttuu koleaksi - päivät lyhenevät. Koulutyökin painaa raskaasti. 
Elämä saattaisi olla kovinkin harmaata, ellet pelaisi Nintendoa! E 

Apu harmauteen on nimittäin lähempänä kuin arvaatkaan. Työskentelimme kesällä niin ah- |. 
kerasti, että julkaisemme miltei poiikyttuneniä uutta peliä ykyn aikana! Siis keskusyksik- | 
köpeliä... Game Boy pelejä ilmestyy miltei saman verran. Eikö syksy tunnukin jo aika mu- 
kavalta??? E 

Super Mario Bros. 3 suurmenestys! : 
Suomen pelihistorian odotetuin kasetti, Super Mario Bros. 3, ilmestyi kauppoihin muutama 
viikko sitten. Ennakkovaraus-systeemi toimi hyvin, ja nyt SMB 3 löytyy jo monen aktiivi- 
jan pelikirjastosta. Teidän, jotka ette ole vielä hankkineet k.o. peliä, kannattaa pitää 
iirettä, etteivät pelit lopu kesken. Kuten jo aikaisemmin totesimme, on SMB 3 ehdotto- 

masti kaikkein kehittynein Mario-peli: pelissä on 55 maailmaa ja lukuisia sivumaailma sok- 
keloita. N 

Älkää kuitenkaan unohtako syksyn muita uutuuksia: tässä lehdessä esittelem- 
me teille mm. pelit Solar Jetman (pähkähullu avaruuspeli), Werewolf (ihmissusi- 
seikkailu), Solstice (3-ulotteinen hieno etsintäpeli) ja Battle of Olympus (antiik- 
kiin sijoittuva seikkailu-/roolipeli). Tämän lisäksi löydätte tästä liitteestä neljän 
sivun tuhdin Game Boy Specialin. Käykääpä siis kimppuun! 

Wintendo-palsta 
Uutuusterveisin, Petteri 

MUISTATHAN, ETTÄ VOIT MYÖS VUOKRATA KESKUSYKSIKKÖPELEJÄ? 
Suomessa toimii laaja Nintendo-pelien vuokraverkosto. Tätä verkostoa luo ja hoi- 
taa Mon Pote Media Oy. Vuokrapisteitä on n. 200 ympäri maata. 

Kaikki kasetit jotka ovat ilmestyneet myytäviksi, voi myös vuokrata. Tämän lisäksi 
Suomessa on julkaistu muutamia kasetteja pelkästään vuokralle: Double Dragon 2, 
Paper Boy, Bayou Billy, Days of Thunder, Defender of of the Crown, Jack Nicklaus” 
v ja Chostbusters 2. Ja lisää "vain vuokralle" -pelejä on luvassa tulevaisuudes- 
sakin. 

Valtuutetusta Nintendo-vuokrapisteestä voit vuokrata myös keskusyksikön sekä lisä- 
laitteita, kuten esim. Zapperin. Ja jos teitä on monta pelaajaa, kannattaa vuokrata 
NES Satelite, jonka avulla jopa neljä pelaajaa voi pelata samaa peliä samanaikai- 
sesti (esim. Super Off Road, Gauntlet 2 ja Nintendo World Cup). 

KANNATTAA VUOKRATA ENNENKUIN OSTAA! 

Vuokrakasetit on pakattu kestäviin muovikoteloihin, joiden takakannessa on lyh 
suomenkielinen selostus pelistä. Vuokrakasetin mukana saat myös pelin käyttöoh- 
jeet. Uusia pelejä on kiva kokeilla, ennenkuin ne ostaa omaksi. Tällöin tiedät tar- 
[avain mitä peli käsittelee ja miten se etenee. Muistathan palauttaa pelit hy- 
vässä kunnossa käyttöohjeineen. Näin myös seuraava vuokraaja viihtyy pelin seu- 
rassa. 

Valtuutetun Nintendo& -vuokrapisteen tunnistat pisteen ikkunassa olevasta Mario- 
tarrasta, jossa lukee "Valtuutettu Nintendo& vuokrapiste". 
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E 
in nimi: Solar Jetman 

i Äe julkaisija: 
Tradewest 

Julkaisupäivä: 
syys-lokakuun 
vaihde 

Pelityyppi: avaruusseikkailu 

| Pelaajien lukumäärä: 
1 

| Jatkomahdollisuus: 
ei 

Salasana: on 

PELIN JUONI 
Kun pääalus laskeutuu: planeetalle 
ruussukkulalla. Sinun on ensimmäis 
neettojen painovoimakentät, kann aa kaasu. pohjaan, 
ettet putoa mäkeä alas! Tarkkaile myös polttoainemittaria, sinul- 
lä on sitä vain rajoitettu määrä. Palaa suurelle avaruusalukselle, 
jos sinun on tankattava välillä. 

VARUSTEET 
Pelin alussa avaruussukkuloissa ainoastaan yksinkertainen varustus: pieni moottori ja pieni tykki, johon on 
vain rajoitettu määrä ammuksia. Tätä tykkiä tarvitset aivat varmasti set'kai.luule, että avaruuspiraatit a 
muut planeettojen asukkaat antavat Kultaisen Avaruusaluksen kappaleet haltuusijilman vastarintaa? Tässä 
tapauksessa paras muukalainen on tuhottu muukalainen, varsinkin;koska he eivät "herää uudelleen hen- 
kiin", kun heidät on jo kerran ammuttu alas. Jos pahin kuitenkin tapahtuisi, eli sinun sukkulaäsi;ammuttai- 
siin, voit aina -rakettireppusi avulla yrittää päästä takaisin emoalukselle hakemaan uutta sukkulaa. 

sta pienellä ava- 
llitsemaan pla- 

AARTEET 
PLANT "A Planeettojen luolissa on:monia, mielenkiintoisia esineitä: inhottavia 

: ON avaruusolioita ja Kultaisen Avaruusaluksen kappaleita lukuunotta- 
Ya S matta voit löytää lisää polttoainetta, arvokkaita kristalleja ja eri- 

e koisvarusteita sukkulaasi. Kuljetat nämä esineet aohksola suk- 
j kulan säteen avulla. Tämä on erityisen hankalaa voimakkailla gra- 
4 vitaatiokentillä. Saamasi arvoesineet voit vaihtaa rahaan, ja ra- 

halla voit ostaa itsellesi arvokkaita lisävarusteita LOK:sta (Linnun- 
radan Ostoskeskuksesta]. : 

KOHTI SEURAAVIA HAASTEITA 
Emoalus ei nouse planeetalta, ennen kuin olet kerännyt siltä tietyt tärkeät esineet. Tarvitset siis Kultaisen 
Avaruusaluksen osan ja riittävästi polttoainetta täyttääksesi emoaluksen etupuolella näkyvän politoaine- 
mittarin. Kun olet tehnyt tämän, pääset jatkamaan matkaasi seuraavalle planeetalle. 

< 



Puolustusrobotti: 
pyörii ympäri i 
avaruussukkulaa, H 
kunnes se osuu Sotakranaatit: Superkartta: 

v F1 = 

viholliseen. ammutaan.nopeasti = 

| n == F1 

alueen aarteineen ja Pm TÄ Pi . - . iholliset j Antigravitaatio: kovaan käsittelyyn. uloiuvuusportteineen. 
istaa painovoima- 

lin a i kilpi n - s 
täväksi niillä planee- Super iin 
toil 9 

c i 308 
N lisäkilpi- 

Hyvä suoja: ahtaissa 
Nippon Sportin sukkula: 

& käytävissä: nopeampi ja kestä- 

jus: ämpi kuin taval 

kosinan: ohjus: vä RT 
saluk- it f tä'Kintansa arvoinen. 

säjarrut: 
mahdollistavat äkki- 
jarrutukset. Tarpeen 
kri navigointia 
varten; Italian Racing 

Doen ji 
i gi na tä ikave: 

Pölitöäinetto Saastävä hokevat IResukkulasta 
moottori: Pokollisantapuväli- 
ääset pitemmälle heräläkeittö ali2d 

kiokkaamalta? 

* 
AVARUUSHULLUJEN KESKUSJARJESTO SUOSITTELEE: 

] Ammu vartijat, ennen kuin — 3 Käytä karttaa 
nappaat namupalat -on parasta, että tunnet ympäristön, 

-avaruusoliot saattavat aiheuttaa ennen kuin säntäät suinpäin mustiin Kun pääset jollakin planeetalla sijaitsevaan. 
suuria hankaluuksia. Varmista että aukkoihin. EE LOK:iin (Linnunradan Ostoskeskus), on par. 
pääset jakamaan matkaasi esteit- 
tä, ennen kuin hankit aarteita ja 
erikoisvarusteita -vaikka joutuisit- 
kin palaamäan takaisin emoaluk- 
selle tankkaamaan. 

5 Tarkista salasäna.ennen 
ostoksia 

set jatkamaan peliä! 2 
si rahojen kanssa ja veit kokeilla pa 
varusteyhdistelmiä. hakee 

4 Hävitä sukkula, ennen kuin 
saavut Cyberalueelle 

Sinun on osattava ohjata avaruus- 
s alustasi, jotta pystyisit keräämään 
Älä liiku minnekkään mahdollisimman monta avaruuskris- 
il kkul tallia. Jätä alus ja ota Kultaisen Ava- 
ilman sukkulaa ruusaluksen kappale haltuusi no- 
Jos sukkulasi räjähtää onjparästa, peasti, ennen kuin SUNI Cyberalu- 

— että kiirehdit emoalukselle häke- eelle rakettireppusi avulla. 
vuden sukkulani 
- 5 



1. Maailma: Preludon 
jia jännittäviä asioita, mm. ulottuvuusportti syvällä 

olevaan luolaan, joka sisältää mielenkiintoisia esineitä. Pääset syvällä olevaan 
luolaan vasta sitten; kun olet tuhonnut planeetan a: ja kerännyt kolme 

Käyttökelpoiset lisävarusteet: 
Puolustusrobotti, Tähdenlento; Aika- 
pommi, Politoainetta "säästävä mootto- 
fi, Titaonikranaahit. ja Kartta. 

Moxomorph on aika hankala planeet- 
ta, mutta vaivasi palkitaan runsain 
mitoin, Ota ensi Booster, joka antaa li- 
sävoimoa sukkulan moottorille. Älä osta 

Karttaa niin säästät rohoa - raahaa Karttamerki: 1) Polttoaine 2) Booster 3) Polttoaine 4) Aarrearkku 5) Kristalli 6) 
sen sijaan Navigaattoria mukanasi, se Polttoaine 7) Ulottuvuusportti 8) Lisäalus 9) Navigaattori 10) Energiaa 11) 
ajaa saman asian kuin Kartta. Poltioaine 12) Lisädlus 13) Uloituvuusportti 14) Lisäalus 15) Kultaisen Ava- 

Tämän planeetan vaarallisimmat vi- ruusaluksen osa. 
holliset ovat ilmeisesti Ryötank 
botit. Pysy tiukasti niiden yli lella ja 
tulita kiivaasti, ennen kuin joudut alaspäin niiden tulilinjalle. Aikapommit toimivat upeasti Antigravitaatio- 
olioita vastaan. Pienet tykkirobotit vartioivat myös sitä luolaa, jossa Kultaisen Avaruusaluksen kappale on - 
harvenna vihollisten rivejä kunnolla, ennen kuin aloitat kappaleen siirtämisen emoaluksellesi. Liiku 
varovasti. ja harkitse tarkkaan ampumakulma, jota käytät vihollisia vastaan. 

3. Maailma: Omebru 

Omebrussa saat nopean, mutta helpohkon vastustuksen: 
täällä sinua odottavat vihreät turparobotit. Pitemmällä 
tällä: samalla tasolla kohtaat suuremman robottialuksen, 
jonka-tuhoamiseksi saatat tarvita muutaman Tilaanipom- 
min. Alusringin sisällä on salainen ulottuvuusportti, joka 
johtaa'kolmelle eri portille: planeetalle 5, planeetalle 6 ja 

planeetalle 7. 

Karttamerkit: 1) Arvokas hylky 2) Polttoaine 3) Kriskilli 4) Aarrearkku 
5) Acrroarkku 6) Ulottuvuusportti 7) Lisäalus 8) Polttoaine 9) Polttoaine 
10) Energiaa 11) Radioaktiivisia aineita 12) Kristalli 13) Polttoaine 
14) Ulotuvuusportti 15) lisäalus 16) Kultaisen Avaruusaluksen osa 

N ARVOSTELU 
on erittäin kehittynyt ja monipuolinen peli. Pelin alku on vaikea; ilman lisävarusteita ja 
on hankälä liikkua. Aluksen ohjausta on harjoiteltava paljon. Salasanasysteemi on nerokas: 

o e kulkea jo,fUtiininomaisten tasojen halki uudelleen päästäksesi niille tasoille, joita et vielä ole 
yyh: Solar Jelman jon hupia ja jännitystä koko rahan edestä: peliaika on pitkä ja haasteet vaihtelevia. 
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Esipuhe 
Antiikin Kreikassa elettiin siinä 
käsityksessä, että j 
itsivat maailmaa. Osa jumalista 
oli hyviä ja osa pahoja. Olivat- 
pa jumalat sitten hyviä tai pa- 
oja, niin he leikkivät ihmisten 

Pelin nimi: Battle ot Olympus 

Pelin julkaisija: Broderbund 
Julkaisupäivä: syys-lokakuun vaihde 

Pelityyppi: seikkailu'roolipeli 

Pelaajien lukumäärä: 1 

kohtaloilla mielin määrin. Jatkomahdollisuus: ei 
Salasana: kyllä 

Olet antiikin Kreikassa seikkaileva Orfeus. 
Etsit jjs jumalten suosiollisella avustuk- 
sella Rakkauden Sirua, ja yrität päihittää 
"kin Tartaruksen. Kaunis Helene odottaa 
adesin alamaailmaan vangittuna sinua, 

sankariaan. 

Kerää ambrosiaa (jumalten ruokaa) 
ja Rakkauden Sirun kolme osaa mat- 
kallasi halki antiikin Kreikan kahdek- 
san maailman. 

Matkallaan Orfeus kohtaa monta ihmis- 
tä, jotka haluavat auttaa häntä. Jopa 
mahtava Zeus ja viisas Athena ovat 
valmiita auttamaan nuorta sankaria. 

Ensimmäinen taso 
Arcadia sijaitsee länsi-Kreikassa. Orfeus aloittaa seikkailunsa täältä keräämällä tietoja ja taistelemal- 
la puista hyppiviä hirviöitä vastaan. 

Osa ovista vie sinut 
avuliaiden ihmisten 
luo ja osasta ovia 
pääset toiselle ra- 
dalle. 

Ensimmäinen haaste 
Päästäkseen Zeuksen luo joutuu Orfeus 
taistelemaan valtavaa härkää vastaan. 
Lyö härkää monesti peräkkäin nuijallasi, 

INFORMATIO Niin tainnutat sen. 

Legenda on syntynyt 
Orfeuksen on selvitettävä monta arvoitusta ja kuljettava monia polkuja. Auta häntä 
pääsemään tarunomaisen seikkailun loppuun, taistelemaan villieläimiä vastaan, selviy- 
tymään sokkeloista ja voittamaan pahat jumalat. Näin syntyvät legendat. 

Toimituksen arvostelu 
Battle of Olympus muistuttaa Linkin seikkailuja. Keräät esineitä, aseita ja 
taikoja aivan kuten Zelda-peleissäkin. Peli on todella mielenkiintoinen ja 
vaativa. Tämä peli on tarkoitettu kaikille niille, jotka pitävät sokkelota- 
ruista ja taioista. Varma valinta kaikille Zeldan ja Linkin ihailijoille! 

TAS S) 





Pelin nimi: Radar Mission 

Pelin julkaisija: Nintendo 

Julkaisupäivä: syys-lokakuun vaihda 

Pelityyppi: laivanupotus 

+ Pelaajien lukumäärä: 1 tai2 

Jatkomahdollisuus: ei 

Game Link: kyllä 

ksi pelaajaa lähteä etsimään; 
Varo roiskeita! Zs>yksi 

aseti hi laivanupoluspeli ja j 
imman monta a main eltäritse. s 

kellusvene-etsiniä o 
sija kahdet pelajijän Jäivastot taistele- 

- & 
F Kaksi yhdessä 

Radar Mission -pelissä on oikeastaan kaksi peliä yhdel 
sukellusvenepeli, jossa tarkoituksena on upottaa mahd 
joutuu vihollisen torpedojen maalitauluksi J 

Väivanuätus 
kaivanupoltiksessa voit valita pelialueg kain, Sinun oftoi gi oikein ja u- 

alukset tai vastusta attöäjijös kuulet pienen äänime 1 2 P VN: 
F osumalla” jos; 

lähettää ilmaamle o = U SYenevjalta-voittai- 

3) | Kääks ||ohon on eriä , Saot-entIh valita 

KAIKETTIKAN |toi jos voit kerötäthonu siä a eri vaihi 2 Ku 

== pirpropellinopeus, ja 
Haitai voimakkaamp 

v- i, jonka avulla. 
fnihin suuntaan alukset liikkuvat: Sitten 

Almestyy ruutuun koko Pao kartta; josta näet 
kaikkien alusten, sukellusveneiden jaferi bonusten 
sijainnin. Nyt torpedoimaan!! : +/ 

| RENKI 2 i, oiden 
| suomen jOvulla pys” 

tyt saman" 
aikaisesti Patnoan suuremt 
pia alueita. Saat tietysti myös 
itse asetella aluksesi. Ensim 

iimttäisellä kierroksella sinullä/enitu s. 5 
astaistelulaiva (4 ruutua)ntiste kellusvene mme 

iruutua) ja hävittäjä ha rm lei tukialusta POWERMITTARI | 

upotettu, lisätään kalustoosi lentokone (1..ruu- U | lr ——=3] 

KN poli kuva). - : 25 19 W! L. 

SSN. 3 | =— La 

Toimituksen arvostelu N 1 1 1 Ra 
2= loistava-Game Boy -peli. Yhtäkkiä saa kulunut: laivanupotuspeli vutta | OSM 

tuulta purjeisiinsa. . Sukellusvene-etsintä on vaikeaa =sitä.täytyy har- + |! he) i W 
johtoa inhi. ysin suroluaS voi ia — |. [— 11989 [83] 

MIT <! E i ” ; . | 
vaan Ainggifn/ illä. Tosi hauska yhden taiskahden pelaajan peli. R KX ! (3) | 

N raliikka  Pelata- Haaste Viihde | n 

Pelin nimi: Side Pocket 

Pelin julkaisija; Data East 

Julkaisupäivä: loppuvuosi 1991 

Pelityyppi: tiljardi 

Pelaajien lukumäärä: 1 tai 2 

Jatkomahdollisuus: on 

Salasana: ei 

Game Link: kyllä 

kahdesta eri pelistä: 
li pussitus. 

mahdollisimman nopeasti. Mutta sinun on.aina 
Myin pussitat jonkun toisen pallon. Sinun'on siis 
Mat osu siihen palloon, jossa on pienin numero tai 

ikä lyöntiäsi lasketa. Jos pelaat yksin, on 
5 saa vastapelaaja, pelivuoron kun 



vastaavaa! F1 Race -pelissä voi jopa 
isiaan vastaan - samanaikaisesti! ! OFFICIAL 
laitetta (4 Player Adapter) ja neljää 

GAME LINK 
W. GA ME PAK 

A POWERMITTARI 

ja A an UI 

aavilla nopeuksilla ympäri maailmaa. Jos pe- 
jaat yksi on sinun voitettava jokainen osakilpai- 

v päästäksesi jakoon. Joten kaasu 
Autot 
Valitse automalli 1A saadaksesi helpon ja ehkä liiankin reaktioherkän 
ohjauksen. Malli 28 on salamannopea vi . Huolimatta siitä, minkä 
mallin valitset, ratkeaa peli kuitenkin kyvylläsi käyttää rajoitettua tur- 
bomäärää oikeissa tilanteissa. 

Nelin on aina h 
Hauskimmillaan peli on 
4 pelaajaa pelaa sitä 
ti. Liittykää yhteen, 
Boy -peliyksiköiden vii 
litkaa pelaajien lukum: a 
kierrosten lukumäärä. Na N yhdessä Valitse maa ja rata. 
ka saapuu viimeisenä Vasjustajan. kanssa. 
man radan varressa seisovien'kaunii- b 
den tyttöjen suukkoja. 

Toimituksen arvos 
Tosi hauskaa! Pelin 
ja TS Lä c 
loppumatkalla ' 

fille € nen pelilisä kai 

on kaikkein pienin 
sinulla on vain rajoitettu määrä lyöntejä tyhjen- 
tää koko pöytä. Lyöntimäärän näet ruudun 
semmassa ylälaidassa. Kaksinpeli on kankala: 
paa. Pelaatte eri pöytien ääressä ja pystyi 
tukkimaan toistenne pusseja niin, ettei vas 
laaja voi: pussittaa palloja siitä reiästä. Kaksifiäi 
pelissä sinun ei kuitenkaan tarvitse lyödä pallo- 
ja pussiin numerojärjestyksessä.Pöytä on vain 
putsattava niin pian kuin mahdollista. 

WERMITTARI 

Toimituksen arvostelu 
Rauhallinen ja mukava peli. Piristävää vaihtelua pomppimiseen 
ja ampumiseen. Takuuvarmaa ajanvietettä kaikille biljardi- ja Grafiikka — Pelata- paasto — Viihde 
pallopeli-inoilijoille. aääni — vuus 



Game Boy -uutisia 
Tulossa on jännittävä ja toimintatäyttei 
me Boy'-kausi: uutuuksia tulvii markkinoi 
haan tähtiin. Game Boy -peleissä or: valinn 
varaa; Kauan odotettu laatikoiden. siirtope 
on MN voimien lisäksi loogista >. 
ajattelukykyä, ilmestyy loppuvuonna: Samoin 
rog dh 0 jo N keskusyksikkö 
linä saavutti mahtavan suosion 

rikkaan. 

Nelistään on hauskempaa!. 
Amerikan uusin 4-pelaajan peli on 
sistaan radioohjatuilla: autoilla. Tä 
ljota ei toistaiseksi ole julkaistu Suomes 

o -. * = 

Game Boy -vihjeitä j 
TM.H.T. : OP 

jun tulee" osva elektroidiin kal 
aita vastaan; kun se hyppä & 
ker voi'ampua silloin. Älä h 

po, vaan selvitä ensin paras 
i jatkuvasti, niin pääset 

vaijiset 4 OIS ilkimyksistä, jot 
at kiinni sipussa. 

RC. Pro-Am, jossa: jopa 4: pelaaja vaivat ottaa mittaa toi- 
ort-Joistava: muunnos. van! onpas keskusyksikköpelistä 

Ore. Pelin valmistaja on. englanti re. 

inkkejä 

Batman 
mn s Alussa Uh NTS 
vät ylitsesi. Nappaa Batwing käyttä 
dun erolksvuk /oit tehdä in vaudus en. Taj 
solla 134: saat näkyviin sala-askelmat ampumaliaslmaan. 
Sala-askelmien avulla saat lisäelämän. Voima:'jä N 
mukset läpäisevät esteet. 

Revenge of the Gator 
ki nitrosi ja laskeudu Käytä silmukassa i 

i saat erikoisreitin maa- rumasti maahan; :ni Paina Start-näppäintä saadaksesi -pelitauon;. niin pääset 
ii ovelle, joka johtaa salakierrokselle; Tämä'on ainoa: keino 

päästä sinne, koska: kuulasi eivät yksin ole tarpeeksi voi- 
makkaita. 

Lähitulevaisuudessa ilmestyvät Game Boy -pelit: Castlevania, Skate or Die, Robocop; Boxxle, Duck 
Tales ja The Simpsons. ga 
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si kä-Shad hoita; pelästamään maailman 
| y koira vä; E. (en Mistä? Ellef aa n 

s an Kerräi 
Pelin nimi: Soistice 
Pelin julkaisija: CSG Imagesoft 
Julkaisupäivä: syys-lok; 

siä i 
; 

takuun vaihde 
viin opi pk .Eleandii Pelityyppi: 3-uloitteinen seikkailu sen c [Saat väihtyliden 4 Pelaajien lukumäärä: 1 

Jatkomahdollisuus: on (pelibonus) 
Salasana: ei 

alamaailman j 
pedon mohallisoJä 6 ihi 

E a Keo. Aw syv mis E roikun. DemnosiltgiTämä sääva on häjoteity kuus 
uVästa-soat tarvitsen 

i Bin lähdettävä souvallkaikii ST i linn& SnäasIsEuri, sielä O 
TE eteenföin X 1 Sja 

% VARUSTEET S =RBEON KUIKU 
Pelin alussa saat mukaasi * Näetayäyälönuudossäsyhdeni Kisiletöekin 300 

* muutaman annoksen seu- -huon täälä kerrallaan iHvone"vö yer 
raavia taikajuomia: senäviröst *ylhäläpäini, Yoit kävellä, 1 

w paine jä Käyttää kd kin 
p ajan ja jatattet hliöislstat toiseen. kökolslinnan "halki ; 
; = A ra Ere PR lapoaYläai on4f 

N in 

| 

Norja" häijyjä himäöltä. ja pistäviä —»8ä E 
saodksesjälialäini tio 

o LOKI fiötyihin JP 
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Liila taikajuoma J may VAL 

p hävittää kaikki - N = 7 

juoneen lii Vihreä taikajuoma [N 

t esineet. i nm sl men a | |] 

taikaesineen näkyväksi. a 5 

Saat täydennystä juomavarastoosi, 
. kun löydät joka puolelle linnaa ripo- 
tellut taikajuomapullot. < H joiden avulla saat 

nä- sn myös muita käyttökelpoisia K Lia ye 

Siipisaappaat, 
joiden avulla pys- 
tyt hyppäämään PA 
korkeammalle. Räjähteet ja pommi, 

i a avaavat reitin 
uusiin linnan osiin. 

4. 
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Eolkareet: nä 
Monissa kuonellsti otjääieitä; [oitaePPysyiitumaan mukaastsbaii 

a rssinelläKuRUnnteilöhkoreiksi”. Lohkareet ovällibyvin käyttökelnälä 
a Paakoskommahslpoftavat huotjeissa liikkumista JMR: esirty säällä Tait 
2 koräiisellaiseen: paikkaantidska tarvitset: sassfilija, raahdiämne. soRiR 
2 jä paikkaän (5 sii. Päiitän i 1ä*piikkimattojaf-taiPäitettaa Joha 

K 4 E Ana poällejaiikatkustaa sillä ajuRiksenä". Tielyf 
* PindaFroviälävalisinatijäiikyyd:stä jahkinrajäi kuluttua. Voiikantaa 
Man asi natttötahkäreta kerraltääktä : 2, 

SL ohkarillötsäällävit h kolmen 19hKäM korkeudelle ilman siipisaapikita; YilBiscopaaatavtotkeitsn 
Wi Av evötsineN ie | hin J korkeudelle Nosta lohkare, hyppää:iliöän, päästädäljäääköhkateskajet 

Wppäa nopeasti-Uu n, niin sadfvaililia Jöhkareestä Ennen; kuin se on elit täöödelknotäköitäästi 

W (3 

LA Esito kuva 

ci 

Sdloikaj Ionkad vaitsiirkyä: hope sit 
Bittiaäliinosta. lohkeiisäjä Pyipdävseetön 

> enytäkkiä pttesäiiTohkeilätsjä: Yofsiitäömptnto 
TäksäätnaRiseiSen - rä yläspäigä a 

aikajuomapulloja jä heliäja Noiiiikitäikailä Rin Painat B-näppia. ja otat'ne-halkyusivotvKyt- 
166 niitätttyösiräppuäirdäänällntovtätKUin (aijäreitakin: Jos samassa-huon o saktnkeltoi- 
Roden Netaikaivo TARU SveIkoytääälbäös hirviöitäJohkareino:ja roafiösin däHITYTÖNa et 
käilänkaanvöiiostäää N 4 : 4 

eki 
NES x 

äHorourun 1öikakatjan. 

Toimituksen arvio 
Solstice on upea peli. Kastleröck on suuri, ja tarjoaa monta tuntia A 
kestävän seikkailun. Jos "sotket" huoneen, voit mennä sieltä ulos, 
ja huone palautuu alkuperäiseen kuntoon (tosin ilman taikajuomia 
ne). Näin sinulla on edelleen kaikki mahdollisuudet edetä pelissä. 
ötä keinoa tarvitaan, sillä monissa huoneissa on pelaajan annetta- 

va nokkela taidonnäyte, ennen kuin huoneesta saa varusteita tai 
löytyy ovia, jotka johtavat toisiin huoneisiin. Älä turhaan stressaa, 
vaan, voit rauhassa miettiä jatkotoimenpiteitä ja kuunnella pelin 
hienoa taustamusiikkia. 3-ulotteinen aronikkö on näyttävä ja ha- 
vainnollinen, kunhan siihen ensin tottuu. Mahtavaa! 



Werewolf on ihmiskunnan ainoa toivo, kun tohtori Faryan ja hänen mutanttinsa 
ovat kaapanneet vallan. Kiihkeää toimintaa! 

Pelin alkuasetelma 
Maapallo ja ihmiskunta ovat joutuneet hullun tiedemiehen, tohtori 
Faryanin, käsiin. Hän on käyttänyt salaista kemiallista ainetta 
mahtavien mutanttien luomiseen. Nämä mutantit ovat Faryanin 
palvelijoita - nyt ne pitävät koko maapallon asukkaita vankeinaan. 
Mikään ase ei tehoa mutantteihin. 
Maapallon ainoa toivo on Werewolf, ihmissusi, jota vastaan tohto- 
ri Faryan ei ole osannut varautua. Susimuodossa Werewolf voi tu- 
hota jopa mutantit. Tietyissä tilanteissa Werewolf saa lisävoimia ja 
muuttuu supersudeksi - ja silloin susi on tosi raivona! Apunaan su- 
della on salaperäinen Kinju-henki. 

Eteneminen 
Shadow Warrior -pelissä saadut kokemukset auttavat paljon tässä 
pelissä, koska etenemistapa on periaatteessa samanlainen. Ihmis- 
suden kynnet ovat pelottava ase, ja niistä on hyötyä myös pysty- 
suoria seiniä pitkin kiipeämisessä. Hyppää seinälle, heittäydy vi- 
nosti ylös- ja ulospäin, ja siirry hieman korkeammalle. Toista tämä, 
kunnes olet päässyt päämäärääsi. Painamalla samanaikaisesti ris- 
tiohjainta ylöspäin ja hyppynappia saat erikoiskorkean hypyn, jos- 
sa ihmissusimuodossa teet vielä muutaman voltin. Start -näppäin- 
tä painamalla saat pelitauon. Paina tauon aikana Select -näppäin- 
tä, niin näet pistetilanteesi ja päivän ennätyksen. 

Piilotetut esineet 
Aloitat pelisi voimakkaana mutta haavoittuvana ihmisenä. Peli al- 
kaa kovalla taistelulla, ja jos voitat sen, löydät ihmissusimerkin vi- 
hollisen tavaroiden joukosta. Tämä merkki on punainen "W" (We- 
rewolf), joka muuntaa sinut ihmissudeksi. Ihmissusi on voimak- 
kaampi ja kestävämpi kuin ihminen. Mikäli vahingoitut liika pelin 
aikana, muutu takaisin ihmiseksi. Tällöin on parasta etsiä uusi ih- 
missusimerkki. Vältä kuitenkin sinisä ihmissusimerkkejä, sillä ne ku- 
moavat punaisten merkkien vaikutuksen, ja silloin muutut takaisin 
ta-valliseksi ihmiseksi. 
Tästä tulevaisuudenmaailmasta, jossa Werewolf liikkuu, löydät 
myös kassakaappia muistuttavan säiliön, joka sisältää hyödylli- 
siä esineitä, esim. ihmissusimerkkejä. Lyö säiliötä, niin pääset kä- 
siksi sen sisältöön. Löydät myös uusia esineitä, kun päihität vihol- 
lisia. Tiimalasi on erittäin käyttökelpoinen, sillä sen avulla peliaika 
palautuu 250:een (kyllä, pelaat myös aikaa vastaan!). Myös sy- 
dän on hyödyllinen, koska se lisää elinvoimaasi. 

Pei latta 
a vs - 
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000000 Katse Game Boyn sisustaan! 
*Oleko miettinyt; miltä Game äyttää, kun se avataan? Alä turhaan avaa omaa" + nä 
kanaa 1010 4 saattaa demi rikki. Sillä nyt me paljastamme sinulle koneen” 
sisimmän HÄÄÄÄÄ VAVAVAN v LYYYY 

v v v 1 

Game Boy muistuttaa paljon tavallista Ninten- 
do-keskusyksikköä. Eräs ero on kuitenkin sii- 
nä, että Game Bi CPU 
PPU (kuvankäsitelyohjelmo) yh 
si masterprosessoriksi (pääprosessori). 
terprosessori vie nimittäin vähemmän 

ei yhde 
tilaa 

Game Boyn pienen kuoren alla. 

<| Oma kuvaruutu 
Toinen ero on siii , että Game Boyssa on oma 

Av nettu kuvaruutu. Ruutu on LCD- 
teillä. Samalla 
säde heijastuu niihin, 
dussa. M 

kun kiteiden läpi 
in, ne joko näkyvät 

itä voimakkaampi kiteiden sähkövirta on, sitä tum- 
mempana ruudussa oleva kuva näkyy. 
00 

Vaalen-! 

PS. Kirjoituksesi. 
suilla meill 

Heil =, NAND 
Haluaisin kirjeenvaih- 
toon 9-11 v. tyltöi 
kanssa. harrastuksi 
ei an Itse. 
srastan :n pelaa: 
mista. Halvaisin ,vink- 
kejä. Varma vastaus! 

| toon 

Olen 12-vuotias ja 
'| Kaluaisin  kirjeenvaih- 
"toon 12-14 -vuotiai- 

n. poikine, kanssa. 
Harrastukset kirjeessä. 
PS. Foto ois kiva 

v ri Yritän, vastata 
kille 

| Teija Leino 

+-29600 Noormarkku 

Haluaisin kirjeenvaih- 
n; 12-14, -vuotiai- 

"den poikien kanssa. 
Olen itse 12 v. Har- 
rastan .mimmiliigaa, 
Nintendon ,pelaamis- 
ta ja ratsastusta. 

Lähteenmaa. . 
29600 Noormarkku 

Game Boyssa on myös 
sisäänrakennettu ste- 
reo-kovaääninen. 

Jou! Halvaisin kirjeen- 
vaihtoon 8-11-vuotiai- 
den = poikien kanssa. 
PS. Ei kuvaa. 
Antti Peltonen 
Kayle 4D17 
33430 Vuorentausta 

Hei te kaikenikäiset 
Nintendopelaajat! 
Kirjettänne odottaa 
10-vuotias tyttö 
etelä-Hämeestä. 
Harrastan karatea 
ja-olen. Turtles-fani 
uva mukaan! 

Piia Panjanen 
Vuotakuja 1. 
12600 Läyliäinen 

Halavaisin 
vaihtoon 9-1 
-vuotiaiden kanssa. 
Minulla on Nintendo 
E me on 

J ionkalv12 
65230 Vaasa 

kirjeen- 
3 

80230 Joensuu * 

Olen 13-vuotias; 0/4. 
Eeva, ja haluaisin. 
kirjeenvaihtoon 

Man- ja Ninten- 
nien kanssa. 

Omistan akvaarion 
rave rotan; 

inulla on Game 
Boy + 7 peliä ja 
Nintendo + 4 peliä. *—* 
Mi-nulla on koodeja, 
ja olen selvittänyt.» 
monta peliä. Harras- = [> |> 
tan Turtles- ja Mega. 
Man -kuvien keräi- 
lyä. PS. Kuva-ois 
kiva! 

= 



Faxanadu 
Missä on Musta Onyksi? 
Sumumaassa on ovi, jonka voi avata ainoas- 
taan "Ace" -avaimella. Täältä TÄ E Maail- 
E Saadaksesi "Ace"-avaimen on 
sinulla oltava Musta raa pä joko annat seu- 

j kääpiö 
käsiisi ja päihitä hänet. Nyt saat Onyksin, 
ja pian pääset Maailmanpuuhun. S ite 

Mitä teen, kun saavun pääkallo-ovelle? 

yk olet syvällä linnassa, vitut pikkuhiljaa pää- 
h Se johtaa taikurin luolaan. Päästäk- 

Shadowgate A ; 4 sesi pen on sinun käytettävä taikaloitsua 
Mikä on vastaus Sfinksin arvoitukseen? 1ja ratkaistava se. Se kertoo hieman ist, 

Päästäksesi töhtitorniin on sinun vastattava oikein rt dk hm 5 int ä tali 
Wd arvoitukseen. Kysymys vaihtelee hieman OONIA pääkallon A Javaan äi 
kerrasta kertaan, mutta vastaus on aina k esi- Puhalla sitten Platinatorveen. Ovi avautuu, ja 
ne, joka sinulla on mukanasi, tai jonka o 
nyt aikaisemmin. Selvitä mitä esinettä Sfinksi PäsIKO na Ta Eni 
koittaa ja käytä esinettä Sfinksiin, niin Snksi ac adr akk ainen le 
päästää sinut ohi. Mikäli sinulla ei ole hallussasi (a yksi ase. Sinun on itse keksittävä oikea 
sitä esinettä, jota Sfinksi tarkoittaa, on sinun yhdistelmä, koska olet melkein pelin lopussa. Tee 
palattava hakemaan se. siis itse päätöksesi! Tiedät, mitä tarkoitamme, 

kun olet päässyt näin pitkälle. 

Käytä talismaania vasempaan reikään ja soita sitten torvea. 
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